
Príloha k žiadosti POD - rozpočet

Okres

Kraj

6 403,32 

Vlastné zdroje (€) 64,68 

6 468,00 

P.č. Názov / popis položky Množstvo 

Merná 

jednotka (ks, 

m
2
, m

3
 atď.)

Jednotková 

cena (€)

(vrátane DPH)

Suma (€)

(vrátane DPH)

1 Borovica lesná, lokálna redukcia+bezpečnostný rez 1 kus 384,000            384,00                

2
Borovica lesná, lokálna redukcia od elektrického vedenia+podchod 

podjazd
1 kus           336,000   336,00                

3 Lipa malolistá, redukcia sekundárnej koruny 7 kus           240,000   1 680,00             

4 Lipa malolistá, redukcia sekundárnej koruny+zdravotný rez 1 kus           540,000   540,00                

5 Breza previsnutá zdravotný rez 2 kus           240,000   480,00                

6
Pagaštan konský+orech kráľovský-úprava sekundárnej 

koruny+podchod podjazd
2 kus           216,000   432,00                

7 Lipa malolistá-úprava sekundárnej koruny 1 kus           216,000   216,00                

Obec Zbudská Belá

Prešovský

Požadovaná výška dotácie (€)

Celkové náklady projektu (€)

Medzilaborce

Položkový rozpočet projektu do výšky požadovanej dotácie a vlastných zdrojov

(ročník 2024 v oblasti Program obnovy dediny)

Názov žiadateľa (obec bez štatútu mesta)
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Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č. Názov / popis položky Množstvo 

Merná 

jednotka (ks, 

m
2
, m

3
 atď.)

Jednotková 

cena (€)

(vrátane DPH)

Suma (€)

(vrátane DPH)

8
Breza previsnutá 2 ks zdravotný rez, Lipa malolistá 2 ks zdravotný 

rez
4 kus           360,000   1 440,00             

9 Štiepkovanie 1 kus           960,000   960,00                

10 -                       

11 -                       

12 -                       

13 -                       

14 -                       

15 -                       

16 -                       

17 -                       

18 -                       
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Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č. Názov / popis položky Množstvo 

Merná 

jednotka (ks, 

m
2
, m

3
 atď.)

Jednotková 

cena (€)

(vrátane DPH)

Suma (€)

(vrátane DPH)

19 -                       

20 -                       

21 -                       

22 -                       

23 -                       

24 -                       

25 -                       

26 -                       

27 -                       

28 -                       

29 -                       

6 468,00 €SPOLU s DPH
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P.č. Názov / popis položky Množstvo 

Merná 

jednotka (ks, 

m
2
, m

3
 atď.)

Jednotková 

cena (€)

(vrátane DPH)

Suma (€)

(vrátane DPH)

     

Podpis spracovateľa: ..............................................................

Stĺpec E (Jednotková cena vrátane DPH) automaticky zaokrúhľuje na 3 desatinné miesta a Stĺpec F (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 

2 desatinné miesta, preto neupravujte stanovenú štrukúru rozpočtu! Riaďte sa pokynmi v hárku s názvom Postup pri vypĺňaní.

Pri všetkých žiadaných položkách, musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

Max. výška poskytnutia dotácie v rámci POD 2024 je 8.000 EUR a min. 1% spoluúčasť tvorí sumu 80,81 EUR (výpočet podľa vzorca 8000 / 99 x 

1, pričom výsledok sa vždy zaokrúhľuje smerom nahor a nie matematicky). 

UPOZORNENIE:
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